
UCHWAŁA NR XXXV/306/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/235/2016 z dnia 30 listopada 2016 roku w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie miasta i gminy Pińczów, których właścicielem lub 
zarządzającym jest gmina Pińczów, warunków i zasad korzystania z nich oraz stawki opłaty

za korzystanie z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.), oraz art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r., o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 1867), uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/235/2016 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 30listopada 2016 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie miasta i gminy Pińczów, których właścicielem lub 
zarządzającym jest gmina Pińczów, warunków i zasad korzystania z nich oraz stawki opłaty za korzystanie 
z tych przystanków, wprowadza się następującą zmianę:

- załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pińczów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pińczowie

Jan Radkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 września 2017 r.

Poz. 2584



Baza przystankowa miasto i gmina Pińczów

MIEJSCOWOŚĆ (cz I)

LP NAZWA PRZYSTANKU
nr woj. (2)
nr pow. (2)
nr gm. (3)

NR
PRZYST.

POWIAT GMINA MIEJSCOWOŚĆ

dodatkow
o

(dzielnica,
przysiółek

DROGA(ULICA) OKREŚLENIE MIEJSCA

NR
(cz
III)

położenie - x położenie - z
położenie ,
odległość

ZNAK
D 15

ZNAK
D 15 -
WIATA

ZATOKA
RODZAJ
PRZYST

ANKU

SZCZEGÓŁOWE
OKREŚLENIE MIEJSCA

1 ALEKSANDRÓW  / 365002  / 01 280804 1 pińczowski Pińczów ALEKSANDRÓW 365002 01 607 525,74 285 562,93 2+180 TAK TAK NIE Kozubów-Byczów-Aleksandrów

2 ALEKSANDRÓW  / 365002  / 03 280804 2 pińczowski Pińczów ALEKSANDRÓW 365002 03 607 780,77 285 423,86 2+320 TAK TAK NIE Kozubów-Byczów-Aleksandrów

3 BOGUCICE DRUGIE  / 0075 (Zakamień)  / 01 280804 3 pińczowski Pińczów BOGUCICE DRUGIE 0075 Zakamień 01 613 696,37 293 320,19 0+842 TAK TAK NIE przy dr.pow.Bogucice-Chroberz

4 BOGUCICE DRUGIE  / (767) ul. Szosa / 01 280804 4 pińczowski Pińczów BOGUCICE DRUGIE (767) ul. Szosa 01 611 992,35 292 786,73 5+000 TAK NIE NIE przy dr.woj.Pińczów-Busko-Zdrój

5 BOGUCICE DRUGIE  / (767) ul. Szosa / 02 280804 5 pińczowski Pińczów BOGUCICE DRUGIE (767) ul. Szosa 02 611 996,04 292 771,93 5+005 TAK TAK NIE przy dr.woj.Pińczów-Busko-Zdrój

6 BOGUCICE PIERWSZE  / 0075 / 01 280804 6 pińczowski Pińczów BOGUCICE PIERWSZE 0075 01 612 912,81 291 676,02 2+763 TAK NIE TAK przy dr.pow.Bogucice-Chroberz

7 BOGUCICE PIERWSZE  / 0075 / 02 280804 7 pińczowski Pińczów BOGUCICE PIERWSZE 0075 02 612 926,29 291 584,72 2+862 TAK NIE TAK przy dr.pow.Bogucice-Chroberz

8 BOGUCICE PIERWSZE  / (767) ul. Parcelacja / 05 280804 8 pińczowski Pińczów BOGUCICE PIERWSZE (767) ul. Parcelacja 05 613 832,77 291 851,21 6+960 TAK NIE NIE przy dr.woj.Pińczów-Busko-Zdrój

9 BOGUCICE PIERWSZE  / (767) ul. Parcelacja / 06 280804 9 pińczowski Pińczów BOGUCICE PIERWSZE (767) ul. Parcelacja 06 613 944,88 291 797,26 7+039 TAK NIE NIE przy dr.woj.Pińczów-Busko-Zdrój

10 BOGUCICE PIERWSZE  / (767) ul. Stara Wieś  (szkoła)  / 03 280804 10 pińczowski Pińczów BOGUCICE PIERWSZE (767) ul. Stara Wieś szkoła 03 612 916,75 292 232,02 6+105 TAK NIE NIE przy dr.woj.Pińczów-Busko-Zdrój

11 BOGUCICE PIERWSZE  / (767) ul. Stara Wieś / 04 280804 11 pińczowski Pińczów BOGUCICE PIERWSZE (767) ul. Stara Wieś 04 612 905,96 292 222,59 6+099 TAK TAK NIE przy dr.woj.Pińczów-Busko Zdrój

12 BRZEŚCIE  / 766 / 01 280804 12 pińczowski Pińczów BRZEŚCIE 766 01 609 228,44 298 928,99 23+195 TAK TAK TAK przy dr.woj.Morawica-Węchadłów

13 BRZEŚCIE  / 766 / 02 280804 13 pińczowski Pińczów BRZEŚCIE 766 02 609 174,83 298 748,75 23+350 TAK TAK TAK przy dr.woj.Morawica-Węchadłów

14 BRZEŚCIE  / 766 / 03 280804 14 pińczowski Pińczów BRZEŚCIE 766 03 609 101,15 298 321,78 23+700 TAK NIE NIE przy dr.woj.Morawica-Węchadłów

15 BRZEŚCIE  / 766 / 04 280804 15 pińczowski Pińczów BRZEŚCIE 766 04 609 084,89 298 289,87 23+850 TAK NIE NIE przy dr.woj.Morawica-Węchadłów

16 BRZEŚCIE / 0018 (szkoła) / 02 280804 16 pińczowski Pińczów BRZEŚCIE 0018 szkoła 02 609 514,13 298 886,40 0+325 TAK NIE NIE dr.pow.Podłęże-Janów

17 BYCZÓW  / 365002  / 01 280804 17 pińczowski Pińczów BYCZÓW 365002 01 606 598,49 286 077,98 1+140 TAK TAK NIE Kozubów-Byczów-Aleksandrów

18 CHRABKÓW  / 0019  / 02 280804 18 pińczowski Pińczów CHRABKÓW 0019 02 618 051,40 298 064,88 4+695 TAK TAK NIE dr.pow.Chwałowice-Galów

19 CHRUŚCICE  / 0013  (sklep)  / 02 280804 19 pińczowski Pińczów CHRUŚCICE 0013 sklep 02 613 743,80 298 457,24 5+980 TAK TAK NIE dr.pow.Gartatowice-Chruscice

20 CHRUŚCICE  / 0021  / 01 280804 20 pińczowski Pińczów CHRUŚCICE 0021 01 613 636,84 297 775,84 12+659 TAK NIE TAK przy dr.pow.Chmielnik-Pińczów

21 CHRUŚCICE  / 0021  / 02 280804 21 pińczowski Pińczów CHRUŚCICE 0021 02 613 494,69 297 753,88 12+772 TAK NIE TAK przy dr.pow.Chmielnik-Pińczów

22 CHWAŁOWICE  / 0019  / 01 280804 22 pińczowski Pińczów CHWAŁOWICE 0019 01 614 367,42 300 283,50 0+010 TAK TAK NIE przy dr.pow.Chwałowice-Galów

23 CHWAŁOWICE  / 0013  / 01 280804 23 pińczowski Pińczów CHWAŁOWICE 0013 01 614 434,46 300 502,11 3+662 TAK TAK NIE przy dr.pow.Gartatowice-Chruścice

24 GACKI  (osiedle) / szkoła / 02 280804 24 pińczowski Pińczów GACKI droga osiedlowa szkoła 02 612 579,72 288 190,93 0+260 TAK NIE NIE droga osiedlowa

25 GACKI  / 0075 (osiedle)  / 02 280804 25 pińczowski Pińczów GACKI 0075 osiedle 02 612 747,83 288 086,36 6+487 TAK TAK TAK droga osiedlowa

26 GACKI  / 365011  (pętla)  / 02 280804 26 pińczowski Pińczów GACKI 365011 pętla 02 611 702,52 289 793,73 2+570 TAK TAK NIE Krzyżanowice-Gacki

27 KOZUBÓW  / 0064  / 01 280804 27 pińczowski Pińczów KOZUBÓW 0064 01 606 364,35 286 925,37 7+858 TAK TAK NIE przy dr.pow.Skrzypiów-Zawarża

28 KOZUBÓW  / 0066  / 03 280804 28 pińczowski Pińczów KOZUBÓW 0066 03 603 294,91 286 347,69 2+010 TAK TAK NIE przy dr.pow.Kozubów-Polichno

29 KOZUBÓW  / 0066  / 04 280804 29 pińczowski Pińczów KOZUBÓW 0066 04 603 283,73 286 354,24 2+022 TAK NIE NIE przy dr.pow.Kozubów-Polichno

30 SADEK  / 15171  / Mysiak / 02 280804 30 pińczowski Pińczów SADEK 15171 Mysiak 02 601 183,86 285 881,07 0+308 TAK TAK NIE Mysiak-Szyszczyce-Jakubowice

31 SADEK / 15171 / Mysiak / 04 280804 31 pińczowski Pińczów SADEK 15171 Mysiak 04 601 097,18 285 526,27 0+636 TAK TAK NIE Mysiak-Szyszczyce-Jakubowice

32 KOZUBÓW / 0068 / 02 280804 32 pińczowski Pińczów KOZUBÓW 0068 02 605 466,90 286 334,79 0+923 TAK TAK NIE Kozubów-Gołąb-Sypów

33 KOZUBÓW / 0068 / 05 280804 33 pińczowski Pińczów KOZUBÓW 0068 03 605 076,95 285 262,61 2+090 TAK TAK NIE Kozubów-Gołąb-Sypów

34 KOZUBÓW  / 365002  (szkoła)  / 02 280804 34 pińczowski Pińczów KOZUBÓW 365002 szkoła 02 605 533,32 286 216,67 0+203 TAK NIE TAK Kozubów-Byczów-Aleksandrów

35 KRZYZANOWICE ŚREDNIE  / 0070  / 02 280804 35 pińczowski Pińczów KRZYZANOWICE ŚREDNIE 0070 02 609 862,74 290 004,60 4+215 TAK TAK NIE przy dr.pow.Pasturka-Skotniki

36 KRZYZANOWICE ŚREDNIE  / 365011  (szkoła)  / 02 280804 36 pińczowski Pińczów KRZYZANOWICE ŚREDNIE 365011 szkoła 02 610 613,25 289 306,16 1+125 TAK TAK NIE Krzyżanowice-Gacki

37 KRZYŻANOWICE DOLNE  / 0070  / 02 280804 37 pińczowski Pińczów KRZYŻANOWICE DOLNE 0070 02 609 602,33 289 190,61 5+087 TAK TAK NIE przy dr.pow.Pasturka-Skotniki

38 KRZYŻANOWICE DOLNE  / 0070  / 05 280804 38 pińczowski Pińczów KRZYŻANOWICE DOLNE 0070 05 610 156,98 288 547,61 6+186 TAK TAK NIE przy dr.pow.Pasturka-Skotniki

39 LESZCZE  / 0070  / 01 280804 39 pińczowski Pińczów LESZCZE 0070 01 611 308,81 287 865,69 7+561 TAK TAK NIE przy dr.pow.Pasturka-Skotniki

40 LESZCZE  / 0070  / 03 280804 40 pińczowski Pińczów LESZCZE 0070 03 611 976,42 287 889,19 8+235 TAK TAK NIE przy dr.pow.Pasturka-Skotniki

41 LESZCZE  / 0070  / 05 280804 41 pińczowski Pińczów LESZCZE 0070 05 613 446,45 287 681,74 9+761 TAK TAK NIE przy dr.pow.Pasturka-Skotniki

42 MARZECIN  / 15175 (Grabowiec)  / 02 280804 42 pińczowski Pińczów MARZECIN 15175 Grabowiec 02 613 202,12 290 169,77 4+319 TAK NIE TAK przy dr.pow.Bogucice-Chroberz

43 MARZĘCIN  / 15175  (Grabowiec)  / 01 280804 43 pińczowski Pińczów MARZĘCIN 15175 Grabowiec 01 613 217,14 290 304,98 4+179 TAK NIE TAK przy dr.pow.Bogucice-Chroberz

44 MARZĘCIN  / 365008  / 02 280804 44 pińczowski Pińczów MARZĘCIN 365008 02 614 152,26 290 836,95 0+970 TAK TAK NIE dr.gm.Bogucice-Marzęcin

45 MARZĘCIN  / 767 / 01 280804 45 pińczowski Pińczów MARZĘCIN 767 01 614 424,88 291 580,76 7+780 TAK NIE NIE przy dr.woj.Pińczów-Busko-Zdrój

oś.Robotnicze

Załącznik do uchwały Nr XXXV/306/2017

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2584



46 MARZĘCIN  / 767 / 02 280804 46 pińczowski Pińczów MARZĘCIN 767 02 614 527,65 291 517,92 7+862 TAK TAK TAK przy dr.woj.Pińczów-Busko Zdrój

47 MARZĘCIN / LAS  / 767 (las)  / 03 280804 47 pińczowski Pińczów MARZĘCIN / LAS 767 las 03 615 621,79 290 921,82 9+089 TAK TAK TAK przy dr.woj.Pińczów-Busko Zdrój

48 MŁODZAWY DUŻE  / 0064  (sklep)  / 03 280804 48 pińczowski Pińczów MŁODZAWY DUŻE 0064 sklep 03 606 815,34 289 536,18 4+971 TAK TAK TAK przy dr.po.Skrzypiów-Zawarża

49 MŁODZAWY DUŻE / 0064 / szkoła / 06 280804 49 pińczowski Pińczów MŁODZAWY DUŻE 0064 szkoła 04 606 663,18 288 957,18 5+470 TAK NIE TAK przy dr.po.Skrzypiów-Zawarża

50 MŁODZAWY DUŻE  / 0064  / 02 280804 50 pińczowski Pińczów MŁODZAWY DUŻE 0064 02 606 857,72 290 052,78 4+497 TAK NIE NIE dr.pow.Skrzypiów-Zawarża

51 MŁODZAWY DUŻE / 0064 / 07 280804 51 pińczowski Pińczów MŁODZAWY DUŻE 0064 05 606 704,40 288 710,24 5+838 TAK TAK NIE dr.pow.Skrzypiów-Zawarża

52 MOZGAWA  / 0073  / 01 280804 52 pińczowski Pińczów MOZGAWA 0073 01 607 669,87 286 373,79 1+438 TAK TAK NIE dr.pow.Kozubów-Korczyn St.

53 MOZGAWA  / 365075  / 02 280804 53 pińczowski Pińczów MOZGAWA 365075 02 607 352,25 287 173,87 2+127 TAK TAK NIE dr.gm. Młodzawy Małe-Mozgawa

54 MOZGAWA  / 365075  / 04 280804 54 pińczowski Pińczów MOZGAWA 365075 04 607 612,66 286 429,79 2+570 TAK TAK NIE dr.gm.Młodzawy Małe-Mozgawa

55 NOWA ZAGOŚĆ  / 365073  / 02 280804 55 pińczowski Pińczów NOWA ZAGOŚĆ 365073 02 613 931,58 285 241,88 0+570 TAK NIE NIE dr.dm. Zagosc Nowa przez wieś

56 ORKANÓW  / 15171  / 01 280804 56 pińczowski Pińczów ORKANÓW 15171 01 600 591,46 284 628,95 1+756 TAK TAK NIE dr. pow. Mysiak-Szyszczyce-Jakubowice

57 PASTURKA  / 0070  (Krzywda)  / 01 280804 57 pińczowski Pińczów PASTURKA 0070 Krzywda 01 610 880,33 292 473,50 0+943 TAK NIE NIE dr.pow.Pasturka-Skotniki

58 PASTURKA  / 0070  / 03 280804 58 pińczowski Pińczów PASTURKA 0070 03 610 985,08 291 718,87 1+660 TAK NIE NIE dr.pow.Pasturka-Skotniki

59 PASTURKA  / 767 / 02 280804 59 pińczowski Pińczów PASTURKA 767 02 610 664,52 293 554,43 3+440 TAK TAK NIE dr.woj.Pińczów-Busko Zdrój

60 PASTURKA  / 767 / 03 280804 60 pińczowski Pińczów PASTURKA 767 03 610 778,16 293 462,36 3+598 TAK TAK NIE dr.woj.Pińczów-Busko Zdrój

61 PIŃCZÓW  / Pl. Wolności (Rynek)  / 01 280804 61 pińczowski Pińczów PIŃCZÓW Pl. Wolności Rynek 01 608 156,17 295 884,38 26+550 TAK TAK TAK dr.woj.Morawica-Węchadłów

62 PIŃCZÓW  / ul. 3 Maja (stacja)  / 03 280804 62 pińczowski Pińczów PIŃCZÓW ul. 3 Maja stacja 03 607 699,83 296 267,84 15+078 TAK TAK TAK dr.pow.Jadwinów-Pińczów

63 PIŃCZÓW  / ul. 3 Maja / 02 280804 63 pińczowski Pińczów PIŃCZÓW ul. 3 Maja 02 606 568,02 297 391,68 13+477 TAK TAK NIE dr.pow.Jadwinów-Pińczów

64 PIŃCZÓW  / ul. Batalionów Chłopskich (Biedronka)  / 03 280804 64 pińczowski Pińczów PIŃCZÓW ul. Batalionów Chłopskich Biedronka 03 608 719,16 295 518,21 0+701 TAK NIE NIE przy dr.woj.Pińczów-Busko-Zdrój

65 PIŃCZÓW  / ul. Batalionów Chłopskich (Biedronka)  / 04 280804 65 pińczowski Pińczów PIŃCZÓW ul. Batalionów Chłopskich Biedronka 04 608 721,47 295 490,48 0+723 TAK TAK TAK przy dr.woj.Pińczów-Busko-Zdrój

66 PIŃCZÓW  / ul. Batalionów Chłopskich (Grodzisko)  / 06 280804 66 pińczowski Pińczów PIŃCZÓW ul. Batalionów Chłopskich Grodzisko 06 609 313,18 294 907,23 1+540 TAK TAK TAK przy dr.woj.Pińczów-Busko-Zdrój

67 PIŃCZÓW  / ul. Batalionów Chłopskich / 01 280804 67 pińczowski Pińczów PIŃCZÓW ul. Batalionów Chłopskich 01 608 262,91 295 865,88 0+100 TAK NIE TAK dr.woj.Pińczów-Busko Zdrój

68 PIŃCZÓW  / ul. Batalionów Chłopskich / 05 280804 68 pińczowski Pińczów PIŃCZÓW ul. Batalionów Chłopskich 05 609 212,64 295 026,27 1+370 TAK NIE NIE dr.woj.Pińczów-Busko Zdrój

69 PIŃCZÓW  / ul. Gen. Wł. Sikorskiego / 02 280804 69 pińczowski Pińczów PIŃCZÓW ul. Gen. Wł. Sikorskiego 02 609 768,25 295 290,16 0+279 TAK NIE TAK ul. Sikorskiego

70 PIŃCZÓW  / ul. Grunwaldzka / 02 280804 70 pińczowski Pińczów PIŃCZÓW ul. Grunwaldzka 02 609 376,47 295 535,57 0+730 TAK NIE NIE ul. Grunwaldzka

71 PIŃCZÓW  / ul. Legionistów (parking)  / 02 280804 71 pińczowski Pińczów PIŃCZÓW ul. Legionistów parking 02 607 840,96 295 406,01 27+104 TAK TAK TAK przy dr.woj.Morawica-Węchadłów

72 PIŃCZÓW / ul. Leśna / 02 280804 72 pińczowski Pińczów PIŃCZÓW ul. Leśna ul. Leśna 02 608 826,26 296 463,59 17+677 TAK TAK TAK dr.pow.Chmielnik-Pińczów

73 PIŃCZÓW  / ul. Nowowiejska / 01 280804 73 pińczowski Pińczów PIŃCZÓW ul. Nowowiejska 01 608 823,37 296 928,72 25+200 TAK NIE NIE przy dr.woj.Morawica-Węchadłów

74 PIŃCZÓW  / ul. Nowowiejska / 02 280804 74 pińczowski Pińczów PIŃCZÓW ul. Nowowiejska 02 608 803,75 295 923,73 25+206 TAK TAK TAK dr.woj.Morawica-Węchadłów

75 PIŃCZÓW  / ul. Piłsudskiego / 02 280804 75 pińczowski Pińczów PIŃCZÓW ul. Piłsudskiego 02 608 254,02 296 054,65 26+300 TAK NIE TAK dr.woj.Morawica-Węchadłów

76 PIŃCZÓW  / ul. Siedem Żródeł (pawilon)  / 01 280804 76 pińczowski Pińczów PIŃCZÓW ul. Siedem Żródeł pawilon 01 609 134,93 295 319,45 0+210 TAK TAK TAK ul.Siedem Żródeł

77 PIŃCZÓW  / ul. Siedem Żródeł (pawilon)  / 02 280804 77 pińczowski Pińczów PIŃCZÓW ul. Siedem Żródeł pawilon 02 609 190,02 295 421,16 0+320 TAK NIE TAK ul. Siedem Żródeł

78 PIŃCZÓW  / ul. Siedem Żródeł (szkoła)  / 03 280804 78 pińczowski Pińczów PIŃCZÓW ul. Siedem Żródeł szkoła 03 609 166,90 295 522,86 0+405 TAK NIE TAK ul. Siedem Żródeł

79 PIŃCZÓW / ul. Republiki Pińczowskiej (szkoła) / 02 280804 79 pińczowski Pińczów PIŃCZÓW ul. Republiki Pińczowskiej szkoła 02 607 781,98 295 904,25 1+205 TAK NIE NIE ul. Republiki Pińczowskiej

80 PIŃCZÓW / ul. Szkolna (szkoła) / 02 280804 80 pińczowski Pińczów PIŃCZÓW ul. Szkolna szkoła 02 608 229,51 296 290,37 0+030 TAK NIE NIE ul. Szkolna

81 PODŁĘŻE  / 0015  / 01 280804 81 pińczowski Pińczów PODŁĘŻE 0015 01 609 551,20 299 963,67 0+114 TAK TAK NIE dr.pow.Podłęże-Janów

82 PODŁĘŻE / 0015 / 04 280804 82 pińczowski Pińczów PODŁĘŻE 0015 04 610 520,55 300 010,08 1+112 TAK TAK NIE dr.pow.Podłęże-Janów

83 PODŁĘŻE  / 766 / 03 280804 83 pińczowski Pińczów PODŁĘŻE 766 03 609 471,53 300 091,62 21+600 TAK TAK TAK przy dr.woj.Morawica-Węchadłów

84 PODŁĘŻE  / 766 / 04 280804 84 pińczowski Pińczów PODŁĘŻE 766 04 609 416,44 299 919,80 22+152 TAK TAK TAK przy dr.woj.Morawica-Węchadłów

85 PODŁĘŻE Podlasie  / 766 / 01 280804 85 pińczowski Pińczów PODŁĘŻE Podlasie 766 01 609 654,55 300 992,82 21+046 TAK NIE NIE dr.woj.Morawica-Węchadłów

86 PODŁĘŻE Podlasie  / 766 / 02 280804 86 pińczowski Pińczów PODŁĘŻE Podlasie 766 02 609 635,88 300 953,37 21+165 TAK NIE NIE dr.woj.Morawica-Węchadłów

87 SADEK  / 0066  / 01 280804 87 pińczowski Pińczów SADEK 0066 01 601 917,35 286 331,37 3+695 TAK TAK NIE dr.pow.Kozubów-Polichno

88 SKOWRONNO DOLNE  / 0168  (sklep)  / 01 280804 88 pińczowski Pińczów SKOWRONNO DOLNE 0168 sklep 01 605 645,69 298 390,65 12+107 TAK TAK NIE dr.pow.Skowronno G.-Brzescie

89 SKOWRONNO DOLNE  / 0168  / 03 280804 89 pińczowski Pińczów SKOWRONNO DOLNE 0168 03 605 903,83 298 135,97 12+591 TAK NIE NIE dr.pow.Skowronno G.-Brzescie

90 SKOWRONNO GÓRNE  / 0017  / 02 280804 90 pińczowski Pińczów SKOWRONNO GÓRNE 0017 02 606 183,84 299 451,10 1+453 TAK NIE NIE dr.pow.Skowronno G.-Brzescie

91 SKOWRONNO GÓRNE  / 0017  / 03 280804 91 pińczowski Pińczów SKOWRONNO GÓRNE 0017 03 606 606,98 299 346,70 2+001 TAK TAK TAK dr.pow.Skowronno G.-Brzescie

92 SKRZYPIÓW  / 365078  / 01 280804 92 pińczowski Pińczów SKRZYPIÓW 365078 01 607 783,86 294 371,60 0+530 TAK TAK NIE dr.gm.Skrzypiów-Zakrzów

93 SKRZYPIÓW  / 766 (sklep)  / 02 280804 93 pińczowski Pińczów SKRZYPIÓW 766 sklep 02 607 038,16 294 678,11 28+284 TAK TAK TAK Morawica-Pińczów-Wechadłów

94 STARA ZAGOŚĆ  / 0070  (sklep)  / 05 280804 94 pińczowski Pińczów STARA ZAGOŚĆ 0070 sklep 05 614 229,62 284 753,98 12+987 TAK TAK NIE przy dr.pow.Pasturka-Skotniki

95 STARA ZAGOŚĆ  / 0070  / 01 280804 95 pińczowski Pińczów STARA ZAGOŚĆ 0070 01 614 423,39 285 138,06 12+522 TAK TAK NIE przy dr.pow.Pasturka-Skotniki

96 STARA ZAGOŚĆ  / 0070  / 08 280804 96 pińczowski Pińczów STARA ZAGOŚĆ 0070 08 615 228,90 284 290,11 13+853 TAK NIE NIE dr.pow.Pasturka-Skotniki

97 STARA ZAGOŚĆ  / 0070  / 09 280804 97 pińczowski Pińczów STARA ZAGOŚĆ 0070 09 615 513,20 284 178,01 14+476 TAK NIE NIE dr.pow.Pasturka-Skotniki

98 STARA ZAGOŚĆ / szkoła / 01 280804 98 pińczowski Pińczów STARA ZAGOŚĆ wewnętrzna szkoła 01 614 204,54 284 687,04 0+025 TAK NIE NIE Stara Zagość

99 SZARBKÓW  / 0021  / 02 280804 99 pińczowski Pińczów SZARBKÓW 0021 02 616 187,86 299 285,64 9+379 TAK NIE NIE dr.pow.Chmielnik-Pińczów

100 SZARBKÓW  / 0021  / 04 280804 100 pińczowski Pińczów SZARBKÓW 0021 04 615 637,28 297 476,86 10+386 TAK TAK NIE dr.pow.Chmielnik-Pińczów

101 UNIKÓW  / 0062  (OSP)  / 01 280804 101 pińczowski Pińczów UNIKÓW 0062 OSP 01 616 145,38 297 509,15 1+290 TAK TAK NIE dr.pow.Szarbków-Galów

102 WINIARY  / 0085  (Gaik)  / 04 280804 102 pińczowski Pińczów WINIARY 0085 Gaik 04 616 470,67 287 785,68 4+785 TAK TAK NIE dr.pow.Siesławice-Zagość

103 WINIARY  / 0085  / 07 280804 103 pińczowski Pińczów WINIARY 0085 07 615 601,93 287 116,24 6+185 TAK TAK NIE dr.pow.Siesławice-Zagość

104 WŁOCHY  / 0021  / 07 280804 104 pińczowski Pińczów WŁOCHY 0021 07 610 002,27 296 746,05 16+674 TAK NIE NIE przy dr.pow.Chmielnik-Pińczów

105 WŁOCHY  / 0021  / 05 280804 105 pińczowski Pińczów WŁOCHY 0021 05 610 601,41 296 782,94 15+866 TAK TAK NIE przy dr.pow.Chmielnik-Pińczów

106 WŁOCHY  / 0021  / 03 280804 106 pińczowski Pińczów WŁOCHY 0021 03 611 600,32 297 032,12 14+925 TAK NIE NIE dr.pow.Chmielnik-Pińczów

107 WOLA ZAGOJSKA DOLNA  / 0070  / 01 280804 107 pińczowski Pińczów WOLA ZAGOJSKA DOLNA 0070 01 614 159,12 286 358,79 10+653 TAK TAK NIE dr.pow.Pasturka-Skotniki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2584



108 WOLA ZAGOJSKA DOLNA  / 0070  / 03 280804 108 pińczowski Pińczów WOLA ZAGOJSKA DOLNA 0070 03 614 159,17 286 493,80 11+136 TAK NIE NIE dr.pow.Pasturka-Skotniki

109 WOLA ZAGOJSKA GÓRNA  / 365013  / 02 280804 109 pińczowski Pińczów WOLA ZAGOJSKA GÓRNA 365013 02 614 390,06 287 437,79 0+830 TAK TAK NIE Wola Dolna-Wola Górna

110 WOLA ZAGOJSKA GÓRNA  / 365013  (pętla )  / 04 280804 110 pińczowski Pińczów WOLA ZAGOJSKA GÓRNA 365013 pętla 04 614 610,91 286 974,63 1+370 TAK TAK NIE Wola Dolna-Wola Górna

111 ZAGORZYCE / 0064 / 02 280804 111 pińczowski Pińczów ZAGORZYCE 0064 02 606 028,81 285 875,01 9+049 TAK TAK NIE przy dr.pow.Skrzypiów-Zawarża

112 ZAGORZYCE / 0064 / 05 280804 112 pińczowski Pińczów ZAGORZYCE 0064 07 606 151,91 285 435,23 10+020 TAK TAK NIE przy dr.pow. Skrzypiów-Zawarża

113 ZAGORZYCE / 0064 / 07 280804 113 pińczowski Pińczów ZAGORZYCE 0064 05 606 564,10 284 287,09 10+660 TAK NIE NIE przy dr.pow. Skrzypiów-Zawarża

114 ZAKRZÓW  / 0064  (las)  / 02 280804 114 pińczowski Pińczów ZAKRZÓW 0064 las 02 606 893,59 292 134,08 2+364 TAK TAK TAK dr.pow.Skrzypiów-Zawarża

115 ZAKRZÓW  / 0065  / 01 280804 115 pińczowski Pińczów ZAKRZÓW 0065 01 608 527,83 291 788,98 0+014 TAK TAK NIE Zakrzów do dr.pow. Nr 0064 T

116 ZAWARŻA  / 0064  / 02 280804 116 pińczowski Pińczów ZAWARŻA 0064 02 606 685,65 283 538,39 11+680 TAK TAK NIE dr.pow.Skrzypiów-Zawarża

117 SKRZYPIÓW / 766 / 01 280804 117 pińczowski Pińczów SKRZYPIÓW 766 01 607 083,53 294 657,01 28+250 TAK NIE NIE Morawica-Pińczów-Węchadłów

118 MOZGAWA / 0073 / 02 280804 118 pińczowski Pińczów MOZGAWA 0073 02 607678,05 286398,23 1+450 TAK NIE NIE Kozubów-Koniecmosty-Korczyn Stary

119 SADEK / 15171 / Mysiak / 01 280804 119 pińczowski Pińczów SADEK 15171 Mysiak 01 601196,48 288908,9 0+290 TAK NIE NIE Mysiak-Szyszczyce-Jakubowice

120 SADEK / 15171 /  Mysiak / 03 280804 120 pińczowski Pińczów SADEK 15171 Mysiak 03 601128,61 285555,6 0+606 TAK NIE NIE Mysiak-Szyszczyce-Jakubowice

121 ORKANÓW  / 15171  / 02 280804 121 pińczowski Pińczów ORKANÓW 15171 02 600579,91 284624,57 1+774 TAK NIE NIE Mysiak-Szyszczyce-Jakubowice

122 SADEK / 0066 / 02 280804 122 pińczowski Pińczów SADEK 0066 02 601901,78 286364,62 3+730 TAK NIE NIE Kozubów-Sadek-Polichno

123 KOZUBÓW / 0068 / 01 280804 123 pińczowski Pińczów KOZUBÓW 0068 01 605478,76 286331,61 0+882 TAK NIE NIE Kozubów-Gołąb-Sypów

124 KOZUBÓW / 0068 / 04 280804 124 pińczowski Pińczów KOZUBÓW 0068 04 605076,81 285320,36 2+069 TAK NIE NIE Kozubów-Gołąb-Sypów

125 SKRZYPIÓW / 0064 / 01 280804 125 pińczowski Pińczów SKRZYPIÓW 0064 01 606686,99 294417,19 0+045 TAK NIE NIE Skrzypiów-Kozubów-Zawarża

126 SKRZYPIÓW / 0064 / 02 280804 126 pińczowski Pińczów SKRZYPIÓW 0064 02 606682,84 294404,37 0+055 TAK NIE NIE Skrzypiów-Kozubów-Zawarża

127 ZAKRZÓW / 0064 / 01 280804 127 pińczowski Pińczów ZAKRZÓW 0064 01 606902,86 292172,11 2+334 TAK NIE NIE Skrzypiów-Kozubów-Zawarża

128 ZAKRZÓW / 0065 / 02 280804 128 pińczowski Pińczów ZAKRZÓW 0065 02 608509,89 291802,,00 0+030 TAK NIE NIE Zakrzów do dr.pow. Nr 0064 T

129 MŁODZAWY DUŻE / 0064 / 05 280804 129 pińczowski Pińczów MŁODZAWY DUŻE 0064 05 606677,01 288984,25 5+445 TAK NIE NIE Skrzypiów-Kozubów-Zawarża

130 MŁODZAWY DUZE / 0064 / 01 280804 130 pińczowski Pińczów MŁODZAWY DUŻE 0064 01 606867,04 289985,70 4+475 TAK NIE NIE Skrzypiów-Kozubów-Zawarża

131 MŁODZAWY DUZE / 0064 / 04 280804 131 pińczowski Pińczów MŁODZAWY DUŻE 0064 04 606796,91 289525,7 4+990 TAK NIE NIE Skrzypiów-Kozubów-Zawarża

132 MŁODZAWY DUŻE / 0064 / 08 280804 132 pińczowski Pińczów MŁODZAWY DUŻE 0064 08 606705,66 288683,74 5+850 TAK NIE NIE Skrzypiów-Kozubów-Zawarża

133 KOZUBÓW / 0064 / 02 280804 133 pińczowski Pińczów KOZUBÓW 0064 02 606350,76 286924,96 7+865 TAK NIE NIE Skrzypiów-Kozubów-Zawarża

134 ZAGORZYCE / 0064 / 03 280804 134 pińczowski Pińczów ZAGORZYCE 0064 03 606040,35 285818,32 9+100 TAK NIE NIE Skrzypiów-Kozubów-Zawarża

135 ZAGORZYCE / 0064 / 04 280804 135 pińczowski Pińczów ZAGORZYCE 0064 04 606142,91 285441,27 10+005 TAK NIE NIE Skrzypiów-Kozubów-Zawarża

136 ZAGORZYCE / 0064 / 06 280804 136 pińczowski Pińczów ZAGORZYCE 0064 06 606429,83 284444,99 10+520 TAK NIE NIE Skrzypiów-Kozubów-Zawarża

137 PIŃCZÓW / ul. 3 Maja stacja / 04 280804 137 pińczowski Pińczów PIŃCZÓW ul. 3 Maja 04 607697,12 296251,77 15+100 TAK NIE NIE Jadwinów-Imielno-Pińczów

138 PIŃCZÓW / ul. 3 Maja / 01 280804 138 pińczowski Pińczów PIŃCZÓW ul. 3 Maja 01 606562,92 297410,28 13+460 TAK NIE NIE Jadwinów-Imielno-Pińczów

139 SKOWRONNO DOLNE / 0168 / 04 280804 139 pińczowski Pińczów SKOWRONNO DOLNE 0168 04 605913,22 298114,81 12+610 TAK NIE NIE Jadwinów-Imielno-Pińczów

140 SKOWRONNO DOLNE / 0168 (sklep ) / 02 280804 140 pińczowski Pińczów SKOWRONNO DOLNE 0168 02 605644,38 298369,70 12+125 TAK NIE NIE Jadwinów-Imielno-Pińczów

141 SKOWRONNO GÓRNE / 0017 / 01 280804 141 pińczowski Pińczów SKOWRONNO GÓRNE 0017 01 606155,51 299466,45 1+433 TAK NIE NIE Skowronno Górne - Brzescie

142 SKOWRONNO GÓRNE / 0017 / 04 280804 142 pińczowski Pińczów SKOWRONNO GÓRNE 0017 04 60663399 299328,45 2+061 TAK NIE NIE Skowronno Górne - Brzescie

143 PODŁĘŻE / 0015 / 02 280804 143 pińczowski Pińczów PODŁĘŻE 0015 02 609570,13 299950,99 0+135 TAK NIE NIE Podlęże-Janów

144 PODŁĘŻE / 0015 / 03 280804 144 pińczowski Pińczów PODŁĘŻE 0015 03 610494,18 300010,46 1+095 TAK NIE NIE Podlęże-Janów

145 BRZEŚCIE / 0018 (szkoła) / 01 280804 145 pińczowski Pińczów BRZEŚCIE 0018 01 609491,25 298877,75 0+305 TAK NIE NIE Brzeście-Szczypiec

146 PIŃCZÓW / ul. Leśna / 03 280804 146 pińczowski Pińczów PIŃCZÓW ul. Lesna 03 608758,48 296440,76 17+752 TAK NIE NIE Chmielnik-Pińczów

147 WŁOCHY / 0021 / 02 280804 147 pińczowski Pińczów WŁOCHY 0021 02 616337,78 297046,33 14+895 TAK NIE NIE Chmielnik-Pińczów

148 WŁOCHY / 0021 / 06 280804 148 pińczowski Pińczów WŁOCHY 0021 06 610569,03 296789,69 15+881 TAK NIE NIE Chmielnik-Pińczów

149 WŁOCHY / 0021 / 08 280804 149 pińczowski Pińczów WŁOCHY 0021 08 609984,14 296742,01 16+690 TAK NIE NIE Chmielnik-Pińczów

150 SZARBKÓW / 0021 / 01 280804 150 pińczowski Pińczów SZARBKÓW 0021 01 616813,11 299291,62 9+349 TAK NIE NIE Chmielnik-Pińczów

151 SZARBKÓW / 0021 / 03 280804 151 pińczowski Pińczów SZARBKÓW 0021 03 615731,97 298742,74 10+276 TAK NIE NIE Chmielnik-Pińczów

152 CHWAŁOWICE / 0019 / 02 280804 152 pińczowski Pińczów CHWAŁOWICE 0019 02 614380,76 300270,21 0+030 TAK NIE NIE Chwałowice-Szarbków-Galów

153 CHWAŁÓWICE / 0013 / 02 280804 153 pińczowski Pińczów CHWAŁOWICE 0013 02 614417,33 300475,70 3+692 TAK NIE NIE Gartatowice-Chruścice

154 CHRUŚCICE / 0013 (sklep) / 01 280804 154 pińczowski Pińczów CHRUŚCICE 0013 01 613771,75 298444,99 5+970 TAK NIE NIE Gartatowice-Chruścice

155 CHRABKÓW  / 0019  / 03 280804 155 pińczowski Pińczów CHRABKÓW 0019 03 618087,9 298079,03 4+735 TAK NIE NIE Chwałowice-Szarbków-Galów

156 PASTURKA / 0070 (Krzywda) / 02 280804 156 pińczowski Pińczów PASTURKA 0070 Krzywda 02 610876,18 292464,83 0+953 TAK NIE NIE Pasturka-Skotniki

157 PASTURKA / 0070 / 04 280804 157 pińczowski Pińczów PASTURKA 0070 04 610978,8 291713,93 1+661 TAK NIE NIE Pasturka-Skotniki

158 KOWALA / 0070 / 01 280804 158 pińczowski Pińczów KOWALA 0070 01 2+635 NIE TAK NIE Pasturka-Skotniki

159 KOWALA / 0070 / 02 280804 159 pińczowski Pińczów KOWALA 0070 02 610079,82 291412,15 2+650 TAK NIE NIE Pasturka-Skotniki

160 KRZYŻANOWICE ŚREDNIE / 0070 / 03 280804 160 pińczowski Pińczów KRZYZANOWICE ŚREDNIE 0070 03 609863,21 289976,4 4+250 TAK NIE NIE Pasturka-Skotniki

161 KRZYŻANOWICE DOLNE / 0070 / 03 280804 161 pińczowski Pińczów KRZYŻANOWICE DOLNE 0070 03 609597,78 289205,24 5+140 TAK NIE NIE Pasturka-Skotniki

162 KRZYŻANOWICE DOLNE / 0070 / 06 280804 162 pińczowski Pińczów KRZYŻANOWICE DOLNE 0070 06 610199,8 288473,23 6+275 TAK NIE NIE Pasturka-Skotniki

163 LESZCZE / 0070 / 02 280804 163 pińczowski Pińczów LESZCZE 0070 02 611320,67 287853,56 7+570 TAK NIE NIE Pasturka-Skotniki

164 LESZCZE / 0070 / 04 280804 164 pińczowski Pińczów LESZCZE 0070 04 612013,48 287885,66 8+290 TAK NIE NIE Pasturka-Skotniki

165 LESZCZE / 0070 / 06 280804 165 pińczowski Pińczów LESZCZE 0070 06 613455,01 287670,07 9+775 TAK NIE NIE Pasturka-Skotniki

166 WOLA ZAGOJSKA DOLNA / 0070 / 02 280804 166 pińczowski Pińczów WOLA ZAGOJSKA DOLNA 0070 02 614071,49 286908,42 10+710 TAK NIE NIE Pasturka-Skotniki

167 WOLA ZAGOJSKA DOLNA / 0070 / 04 280804 167 pińczowski Pińczów WOLA ZAGOJSKA DOLNA 0070 04 614151,41 286551,18 11+120 TAK NIE NIE Pasturka-Skotniki

168 STARA ZAGOŚĆ / 0070 / 02 280804 168 pińczowski Pińczów STARA ZAGOŚĆ 0070 02 614411,22 285144,96 12+550 TAK NIE NIE Pasturka-Skotniki

169 STARA ZAGOŚĆ / 0070 / 04 280804 169 pińczowski Pińczów STARA ZAGOŚĆ 0070 04 614221,56 284764,36 12+970 TAK NIE NIE Pasturka-Skotniki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2584



170 STARA ZAGOŚĆ / 0070 / 07 280804 170 pińczowski Pińczów STARA ZAGOŚĆ 0070 07 614919,11 284432,37 13+840 TAK NIE NIE Pasturka-Skotniki

171 STARA ZAGOŚĆ / 0070 / 10 280804 171 pińczowski Pińczów STARA ZAGOŚĆ 0070 10 615529,25 284166,80 14+425 TAK NIE NIE Pasturka-Skotniki

172 WINIARY / 0085 (Gaik) / 01 280804 172 pińczowski Pińczów WINIARY 0085 Gaik 01 616686,7 288087,97 4+425 TAK NIE NIE dr.pow.Siesławice-Zagość

173 WINIARY / 0085 (Gaik) / 02 280804 173 pińczowski Pińczów WINIARY 0085 Gaik 02 616662,57 288043,1 4+510 TAK NIE NIE dr.pow.Siesławice-Zagość

174 WINIARY / 0085 (GAIK) / 05 280804 174 pińczowski Pińczów WINIARY 0085 Gaik 05 616473,29 287764,84 4+810 TAK NIE NIE dr.pow.Siesławice-Zagość

175 WINIARY / 0085 (GAIK) / 08 280804 175 pińczowski Pińczów WINIARY 0085 Gaik 08 615618,64 287114,56 6+190 TAK NIE NIE dr.pow.Siesławice-Zagość

176 ALEKSANDRÓW / 365002 / 02 280804 176 pińczowski Pińczów ALEKSANDRÓW 365002 02 607530,3 285551,71 2+195 TAK NIE NIE Kozubów-Byczów-Aleksandrów

177 ALEKSANDRÓW / 365002 / 04 280804 177 pińczowski Pińczów ALEKSANDRÓW 365002 04 607668,96 285477,80 2+335 TAK NIE NIE Kozubów-Byczów-Aleksandrów

178 BYCZÓW  / 365002  / 02 280804 178 pińczowski Pińczów BYCZÓW 365002 02 606607,12 286067,72 1+155 TAK NIE NIE Kozubów-Byczów-Aleksandrów

179 MARZĘCIN / 365008 / 01 280804 179 pińczowski Pińczów MARZĘCIN 365008 01 614164,09 290830,42 0+950 TAK NIE NIE Bogucice-Marzęcin

180 MOZGAWA / 365075 / 01 280804 180 pińczowski Pińczów MOZGAWA 365075 01 607366,92 2897158,6 2+115 TAK NIE NIE Młodzawy Małe-Mozgawa

181 MOZGAWA / 365075 / 03 280804 181 pińczowski Pińczów MOZGAWA 365075 03 607599,56 286520,26 2+550 TAK NIE NIE Młodzawy Małe-Mozgawa

182 GACKI / osiedle (szkoła) / 01 280804 182 pińczowski Pińczów GACKI droga osiedlowa 01 612572,7 288174,57 0+240 TAK NIE NIE droga osiedlowa (szkoła)

183 KOZUBÓW / 365002 (szkoła) / 01 280804 183 pińczowski Pińczów KOZUBÓW 365002 szkoła 01 605635,64 286219,67 0+185 TAK NIE NIE Kozubów-Byczów-Aleksandrów

184 KRZYŻANOWICE ŚREDNIE / 365011 (szkoła) / 01 280804 184 pińczowski Pińczów KRZYŻANOWICE ŚREDNIE 365011 szkoła 01 610595,19 289333,56 1+100 TAK NIE NIE Krzyżanowice-Gacki

185 NOWA ZAGOŚĆ  / 365073  / 01 280804 185 pińczowski Pińczów NOWA ZAGOŚĆ 365073 01 613962,85 285246,52 0+550 TAK NIE NIE Zagość Nowa przez wieś

186 SKRZYPIÓW / 365078 / 02 280804 186 pińczowski Pińczów SKRZYPIÓW 365078 02 609410,47 295522,42 0+550 TAK NIE NIE Skrzyów-Zakrzów

187 PIŃCZÓW / ul. Grunwaldzka / 01 280804 187 pińczowski Pińczów PIŃCZÓW 365059 01 607780,86 294362,15 0+710 TAK NIE NIE ul. Grunwaldzka

188 ZAGORZYCE / Teresów) / 365079 / 03 280804 188 pińczowski Pińczów ZAGORZYCE 365079 03 604597,33 285307,34 0+470 NIE TAK NIE Kozubów-Teresów

189 ZAGORZYCE / Teresów) / 365079 / 04 280804 189 pińczowski Pińczów ZAGORZYCE 365079 04 604580,74 285313,37 0+490 TAK NIE NIE Kozubów-Teresów

190 SZCZYPIEC / 0018 / 02 280804 190 pińczowski Pińczów SZCZYPIEC 0018 02 611597,13 298755,02 2+545 TAK NIE NIE Brzeście-Szczypiec

191 SZCZYPIEC / 0018 / 01 280804 191 pińczowski Pińczów SZCZYPIEC 0018 01 611617,64 298759,12 2+500 TAK NIE NIE Brzeście-Szczypiec

192 KOZUBÓW / 0066 / 01 280804 192 pińczowski Pińczów KOZUBÓW 0066 01 604502,58 286321,83 0+822 TAK NIE NIE Kozubów-Polichno

193 KOZUBÓW / 0066 / 02 280804 193 pińczowski Pińczów KOZUBÓW 0066 02 604515,54 286313,76 0+810 TAK NIE NIE Kozubów-Polichno

194 KOZUBÓW / 365079 / 01 280804 194 pińczowski Pińczów KOZUBÓW 365079 01 604574,56 285784,09 1+050 TAK NIE NIE Kozubów-Teresów

195 KOZUBÓW / 365079 / 02 280804 195 pińczowski Pińczów KOZUBÓW 365079 02 604542,54 285775,23 1+075 TAK NIE NIE Kozubów-Teresów

196 PODŁĘŻE / wewnetrzna / 584 / 01 280804 196 pińczowski Pińczów PODŁĘŻE wewnętrzna (584) 01 609724,73 300445,38 0+990 TAK NIE NIE Podłęże

197 PODŁĘŻE / wewnetrzna / 584 / 02 280804 197 pińczowski Pińczów PODŁĘŻE wewnętrzna (584) 02 609712,17 300457,15 1+010 TAK NIE NIE Podłęże

198 BOGUCICE PIERWSZE / wewnetrzna / szkoła / 1 / 02 280804 198 pińczowski Pińczów BOGUCICE PIERWSZE wewnętrzna (1) szkoła 02 612974,65 292307,82 0+055 TAK NIE NIE Bogucice Pierwsze (szkoła)

199 BOGUCICE DRUGIE / 365007 / 01 280804 199 pińczowski Pińczów BOGUCICE DRUGIE ul. Skałki 365007 01 612467,84 291714,69 0+485 TAK NIE NIE Bogucice-Skałki-Krzywda

200 BOGUCICE DRUGIE / 365007 / 02 280804 200 pińczowski Pińczów BOGUCICE DRUGIE ul. Skałki 365007 02 612452,76 291725,27 0+498 TAK NIE NIE Bogucice-Skałki-Krzywda

201 BOGUCICE DRUGIE / 365007 / 03 280804 201 pińczowski Pińczów BOGUCICE DRUGIE ul. Skałki 365007 03 612039,74 291854,65 0+800 TAK NIE NIE Bogucice-Skałki-Krzywda

202 BOGUCICE DRUGIE / 365007 / 04 280804 202 pińczowski Pińczów BOGUCICE DRUGIE ul. Skałki 365007 04 612018,84 291881,54 0+815 TAK NIE NIE Bogucice-Skałki-Krzywda

203 SZARBKÓW / wiadukt / 0021 / 05 280804 203 pińczowski Pińczów SZARBKÓW 0021 wiadukt 05 614746,7 298045,78 10+450 TAK NIE NIE Chmielnik-Pińczów

204 SZARBKÓW / wiadukt / 0021 / 06 280804 204 pińczowski Pińczów SZARBKÓW 0021 wiadukt 06 614718,14 298050,01 10+470 TAK NIE NIE Chmielnik-Pińczów

205 MOZGAWA / 0073 / 04 280804 205 pińczowski Pińczów MOZGAWA 0073 04 608146,25 286159,75 1+840 TAK NIE NIE Kozubów-Koniecmosty-Korczyn Stary

206 MOZGAWA / 0073 / 05 280804 206 pińczowski Pińczów MOZGAWA 0073 05 608161,07 286132,76 1+860 TAK NIE NIE Kozubów-Koniecmosty-Korczyn Stary

207 BORKÓW przez wieś / wewnętrzna / 01 280804 207 pińczowski Pińczów BORKÓW wewnętrzna 01 616164,96 300721,01 0+387 TAK TAK NIE Borków przez wieś

208 BORKÓW przez wieś / wewnętrzna / 02 280804 208 pińczowski Pińczów BORKÓW wewnętrzna 02 616169,08 300714,66 0+400 TAK NIE NIE Borków przez wieś

209 BOGUCICE DRUGIE / 365007 / 05 280804 209 pińczowski Pińczów BOGUCICE DRUGIE ul. Skałki 365007 05 611737,30 292144,65 1+440 TAK NIE NIE Bogucice-Skałki-Krzywda

210 BOGUCICE DRUGIE / 365007 / 06 280804 210 pińczowski Pińczów BOGUCICE DRUGIE ul. Skałki 365007 06 611674,35 292169,70 1+470 TAK NIE NIE Bogucice-Skałki-Krzywda

211 CHRUŚCICE / wewnętrzna (fabryka) / 02 280804 211 pińczowski Pińczów CHRUŚCICE wewnętrzna fabryka 02 614472,45 298463,95 0+500 TAK NIE NIE Chruścice (Fabryka Rigips-Stawiany)

212 ZAGORZYCE / 365080 / 01 280804 212 pińczowski Pińczów ZAGORZYCE 365080 01 605519,60 285587,65 0+550 TAK NIE NIE Zagorzyce przez wieś

213 ZAGORZYCE / 365080 / 02 280804 213 pińczowski Pińczów ZAGORZYCE 365080 02 605540,10 285609,35 0+580 TAK NIE NIE Zagorzyce przez wieś

214 BOGUCICE PIERWSZE / 365071 / 02 280804 214 pińczowski Pińczów BOGUCICE PIERWSZE 365071 02 613541,75 291670,35 0+720 TAK NIE NIE Bogucice-Zakościele

215 BOGUCICE PIERWSZE / 365071 / 03 280804 215 pińczowski Pińczów BOGUCICE PIERWSZE 365071 03 613589,60 291649,80 0+765 TAK NIE NIE Bogucice-Zakościele

216 CHRUŚCICE / 0013 / 03 280804 216 pińczowski Pińczów CHRUŚCICE 0013 03 613626,45 298019,85 6+475 TAK NIE NIE Stawiany-Chruścice

217 CHRUŚCICE / 0013 / 04 280804 217 pińczowski Pińczów CHRUŚCICE 0013 04 613615,60 298008,50 6+520 TAK NIE NIE Stawiany-Chruścice

ul. Zakościele

ul. Zakościele

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2584


		2017-09-04T09:08:54+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




